CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS

SERVIDORES

MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS
PRÁTICAS E PROVA PRÁTICA DE INFORMÁTICA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A Diretora Presidente da CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado provisório das
Provas Práticas para os Cargos: 101 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS e 301 – AGENTE DE SUPORTE EM
TECNOLOGIA, bem como a Prova Prática de Informática para o Cargo 201 – OFICIAL ADMINISTRATIVO, realizadas no dia
15 de setembro de 2019.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CAIXA
DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA
(prev.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, no
Capítulo XII – DOS RECURSOS, ou seja, nos dias 30 de setembro e 01 de outubro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número
de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro
meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA (prev.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

O Resultado Final das Provas Práticas para os Cargos: 101 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS e 301 – AGENTE DE
SUPORTE EM TECNOLOGIA, bem como a Prova Prática de Informática para o Cargo 201 – OFICIAL ADMINISTRATIVO do
Concurso Público será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CAIXA DE
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA
(prev.santanadeparnaiba.sp.gov.br), na data provável de 11 de outubro de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 27 de setembro de 2019.

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

DIRETORA PRESIDENTE

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Mariane Maturano Rodrigues Fuhrman

Vanessa Alves de Miranda

Dinamar Pereira de Menezes Prestes

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA
 0328000001 ABNER FERREIRA 45205722x AUSENTE

 0328000008 ADRIANA CLEIDE DA SILVA RODRIGUES 216803536 APTO

 0328000033 ALEXANDRA PACHECO 272440206 APTO

 0328000081 ANDREIA DE OLIVEIRA ROMEIRO 379877491 APTO

 0328000115 ARNALDO SILVA SOUZA 364094370 AUSENTE

 0328000140 BRUNO DANIEL DE SOUSA ROSA 47657379-8 AUSENTE

 0328000161 CÉLIA DE OLIVEIRA LOURENÇO DOS SANTOS 293574728 APTO

 0328000172 CINTIA KOUZMIN DE OLIVEIRA 41235634X AUSENTE

 0328000207 DANIELA DIAS MEDEIROS DOS SANTOS 125772806 APTO

 0328000222 DEBORA MARCELINO ARAÚJO 32871248-6 APTO

 0328000245 EDGARD FONSECA POLIDO 579469979 AUSENTE

 0328000297 EMERSON ALMEIDA DE SOUZA 32 322 706 5 INAPTO

 0328000320 FABIOLA DE ALMEIDA PAULA 492443245 AUSENTE

 0328000347 GERALDA NONATO DA SILVEIRA 561660232 APTO

 0328000349 GÉSSICA INÁCIA DIAS 457791767 AUSENTE

 0328000375 GUILHERME SOARES SANTOS 50624555x AUSENTE

 0328000429 JHONATAN MICHAEL PROCOPIO DA SILVA 368264269 APTO

 0328000437 JOELMA SILVA AUGUSTO 30419363x APTO

 0328000448 JOSE QUEVEDO RODRIGUES 42250347-2 APTO

 0328000468 JURANDIR JOÃO DA SILVA 217616902 INAPTO

 0328000502 LEIA CRISTINA RODRIGUES CHAVES 335048419 APTO

 0328000551 MARCIO YUZO SHOJI 364607385 AUSENTE

 0328000573 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 63.717.748-4 AUSENTE

 0328000603 MARIANGELA VILELA MOREIRA 18927685-x APTO

 0328000604 MARILENE BUENO DA SILVA 22047218x INAPTO

 0328000666 ODEILSA DE ALMEIDA RODRIGUES 002415675 AUSENTE

 0328000675 PATRÍCIA DOS SANTOS VIEIRA 3044261-3 APTO

 0328000682 PATRICK ANDRE SILVA SANTOS 590509937 INAPTO

 0328000684 PAULO CESAR MEDRADO DA SILVA 266554349 APTO

 0328000722 RODOLFO FRANZ KARBSTEIN 229389387 INAPTO

 0328000740 ROSENI DE SOUZA CHAGAS RODRIGUES 524952462 AUSENTE

 0328000822 THIAGO SEVERO 587983723 AUSENTE

 0328000829 VALDINEI CLÁUDIO BUENO BARBOSA 238880291 AUSENTE

 0328000830 VALDIR DA SILVA CRISPIN 137065139 AUSENTE

 0328000852 VIRGINIA MARTINS MAIA 24 248614 9 APTO

CARGO 301 - AGENTE DE SUPORTE EM TECNOLOGIA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA
 0328002696 CICERO DENI FERREIRA INTEREZANI 58543132-2 AUSENTE

 0328002708 ERICK DE BRITO MELO 473587841 APTO

 0328002752 MARCOS ANDRÉ DA LUZ CARDOSO 609403631 APTO

 0328002758 PABLO FERNANDO BRANCO XAVIER 41823291-X APTO

 0328002770 RUAN THOMAS TOLEDO DE MELO 472312315 INAPTO

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA DE INFORMÁTICA
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 201 - OFICIAL ADMINISTRATIVO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA
 0328001775 ALINE MOREIRA DOS SANTOS MOSCON 400654568 APTO

 0328001839 ARTHUR DE SIQUEIRA CEZAR NETO 217614206 APTO

 0328001846 BEATRIZ LACERDA DANTAS DA SILVA 217721851 APTO

 0328001855 BIANCA SOUZA SELHORST 000916888 APTO

 0328001903 CHARLENE MARIA DA SILVA 476724211 AUSENTE

 0328001923 CRISTIANE GONÇALVES DE ABREU 340148640 APTO

 0328001941 DANIELA MACEDO DE MORAIS COSTA 307957329 AUSENTE

 0328001944 DANIELLE JESUS TRINDADE 46280639X APTO

 0328001970 DIRCE MARIA ROCHA DA SILVA 503421133 INAPTO

 0328002001 ELIANA MENDES DE OLIVEIRA CÓRDOVA DA SILVA 6005682-4 APTO

 0328002023 ERIC SOARES GARCIA 292873414 APTO

 0328002026 ERICA COSTA DO VALLE SOUZA 373189837 AUSENTE

 0328002035 EVERTON JESUS DE SOUZA 49.930.443-3 APTO

 0328002036 FÁBIA SANTIAGO 23822513-6 INAPTO

 0328002055 FELIPE DOS SANTOS MORAIS 404178583 APTO

 0328002105 GISELE BEZERRA FELIX 493747606 AUSENTE

 0328002141 IVONE ALVES ARAUJO 207300239 APTO

 0328002209 JOSÉ OTAVIO DANTAS DE OLIVEIRA 220828246 APTO

 0328002244 KARINE PEREIRA DE SOUZA CASTELINI 226121276 AUSENTE

 0328002265 LARISSA ANDREZA RODRIGUES 477912096 APTO

 0328002270 LARISSA SCARPA RODRIGUES 360716222 AUSENTE

 0328002309 LUCAS ANTÔNIO RIOS DA SILVA 493002583 APTO

 0328002321 LUCINEIA COSTA DOS SANTOS 285252355 APTO

 0328002349 MARIA CRISTINA ENGELMEIER TOLARDO 16635210X AUSENTE

 0328002351 MARIA DE FATIMA SILVA 582752279 AUSENTE

 0328002358 MARIA MIKAELI RODRIGUES DE SOUSA 60929863X APTO

 0328002405 MIRIAN FERREIRA DA SILVA 388896954 AUSENTE

 0328002449 PATRÍCIA DA CONSOLAÇÃO PACHECO CASSEMIRO 33364497-7 APTO

 0328002455 PATRICIA MENOSSI FIGUEIREDO 22.269.371-X INAPTO

 0328002502 REINALDO RODRIGUES ALVES 360849179 INAPTO

 0328002513 RITA YUMI SHOJI 166878546 AUSENTE

 0328002518 ROBERTO XAVIER 28180750-4 INAPTO

 0328002522 RODRIGO ESTE MUNHOZ 30399556-7 APTO

 0328002551 SABRINA FERREIRA GOMES 385363059 APTO

 0328002612 THAIS DE MORAIS ADORNI DARDENNE 352826277 APTO

 0328002652 VERA LUCIA FERNANDES MACHADO 13789381 AUSENTE

 0328002678 YARA DA SILVA NOGUEIRA RAMALHO 53.659.299-1 APTO